

سند جدید راهبرد دفاعی ایالات متحده منتشر شد

چین مهم‌ترین تهدید علیه آمریکا

وزیر دفاع ایالات متحده معتقد است روسیه در درازمدت توان و قدرت به چالش کشیدن واشنگتن را ندارد

رئیس‌جمهور ایالات متحده، دونالد ترامپ با وزیر دفاع آمریکا، مارک اسپر در کاخ سفید.

پنتاگون سند جدید راهبرد دفاعی ایالات متحده را منتشر کرد و در چارچوب برنامه دفاع راهبردی آمریکا، چین، با وجود ادامه جنگ روسیه علیه اوکراین و تهدیدهای مکرر کرملین و واشنگتن، همچنان به‌عنوان «بزرگ‌ترین چالش امنیتی ایالات متحده» معرفی شده است. آسوشیتدپرس در گزارشی به نقل از صحبت‌های لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا، نوشت: چین تنها رقیب اصلی آمریکا به شمار می‌رود که هم‌قصد تغییر نظم بین‌المللی را دارد و هم به‌طور فزاینده‌ای توانایی انجام این کار را دارد. به گفته وزیر دفاع آمریکا، روسیه در درازمدت توان و قدرت این را ندارد که به‌طور نظام‌مند، ایالات متحده را به چالش بکشد. هرچند تهاجم نظامی کنونی روسیه به اوکراین، تهدیدی جدی برای منافع و ارزش‌های ایالات متحده به شمار می‌رود. لوید آستین با انتشار پیامی نوشت: «راهبرد دفاعی تازه پنتاگون، مسیر پیش‌روی ایالات متحده را در دهه‌های آینده روشن می‌کند.»

به نوشته وزیر دفاع آمریکا، «تامین امنیت مردم ایالات متحده»، «ارتقای امنیت جهان» و «دفاع از ارزش‌های دموکراتیک» از محورهای اصلی سند راهبرد دفاعی پنتاگون است. به گفته لوید آستین، جهان در دوران پرتلاطمی به سر می‌برد، بااین‌حال ایالات متحده و متحدان آمریکا در سراسر جهان، در موقعیت خوبی برای مقابله با چالش‌های دهه پیش‌رو قرار دارند. سی‌ان‌ان هم به نقل از یک مقام ارشد دفاعی آمریکا نوشت: درحالی‌که روسیه طبق برنامه راهبردی تازه ایالات متحده همچنان یک تهدید جدی تلقی می‌شود، اما «به‌طور مطلق از حمله به ناتو منصرف شده است.»

آسوشیتدپرس نیز در ادامه گزارش خود درباره محتوای سند ۸۰صفحه‌ای وزارت دفاع آمریکا نوشت: برابر این سند، روسیه و چین در‌حال‌حاضر چالش‌های خطرناک‌تری نسبت به تهدید گروه‌های تروریستی برای امنیت داخلی و خارجی ایالات متحده به شمار می‌روند. در سند راهبرد دفاعی تازه ایالات متحده، از توان هسته‌ای مسکو، عملیات‌های سایبری و موشک‌های دوربرد روسیه، به‌عنوان تهدیدهای جدی برای آمریکا و متحدانش در سراسر جهان نام برده شده است.

سند سیاست‌های راهبردهای دفاعی آمریکا خاطر‌نشان می‌کند که درگیری نظامی با چین «اجتناب‌ناپذیر و مطلوب» نیست؛ ولی پیشگیری از تسلط چین بر برخی از نقاط کلیدی جهان را از اولویت‌های واشنگتن اعلام می‌کند. قاعدتا این اشاره‌ای به تقویت حضور نظامی چین در دریای جنوبی چین و اطراف تایوان است. این سند می‌افزاید که پکن تلاش می‌کند همکاری و پیمان‌های مشترک بین آمریکا و کشورهای جنوب شرقی آسیا را تضعیف کرده و از قدرت نظامی خود برای ارعاب کشورهای همسایه بهره‌برداری می‌کند.

بخش علنی سند راهبردی وزارت دفاع آمریکا که در ۸۰ صفحه منتشر شده است، خاطر‌نشان می‌کند که تهاجم نظامی به اوکراین با توجه به برخورداری روسیه از جنگ‌افزارهای هسته‌ای، موشک‌های دوربرد و عملیات سایبری برای آمریکا و متحدانش یک تهدید جدی است. درعین‌حال هشدار می‌دهد که به دلیل افزایش همکاری‌های مسکو و پکن و با وجود ادامه تهدیدهای تروریستی در داخل، چین و روسیه برای امنیت آمریکا بزرگ‌ترین تهدید هستند. یک مقام پنتاگون به خبرنگاران گفت سند راهبردی جدید نشان می‌دهد که آمریکا برای اولین بار با تهدیدهای دو رقیب صاحب سلاح هسته‌ای مواجه است.

در ارزیابی قبلی وزارت دفاع آمریکا از تهدیدهای راهبردی که در سال ۲۰۱۸ و دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ منتشر شد، واشنگتن اعلام کرد که تمرکز اصلی ارتش آمریکا به جای مقابله با تروریسم بین‌المللی، آمادگی بیشتر برای جنگ با یک قدرت بزرگ خواهد بود. در سند راهبردی امسال به نقش متحدان

پنجمین انتخابات پارلمانی اسرائیل در ۴ سال

رفراندومی برای نتانیاهو

نتانیاها در جریان سخنرانی در کنگره اسرائیل در ۲۰۱۸

نتانیاها در جریان سخنرانی در کنگره اسرائیل در ۲۰۱۸

انتخابات پارلمانی هفته آینده اسرائیل پنجمین فرایند انتخاباتی در کمتر از چهار سال گذشته است و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق اسرائیل هم امیدوار است به‌واسطه آرای رای‌دهندگان به حزب تحت رهبری‌اش، لیکود، بتواند بار دیگر فرصت تشکیل کابینه را به دست آورد. نتانیاهو که اتهام فساد علیه او مطرح است، با وجود موانع تلاش دارد در پایان انتخابات قانون‌گذاری تازه در این کشور با حمایت راست افراطی بار دیگر به قدرت بازگردد.

ایین انتخابات که برخی رسانه‌های داخلی اسرائیل آن را رفراندومی درباره بنیامین نتانیاهو و بازگشت او به قدرت توصیف کرده‌اند، بر اساس نظرسنجی‌های اخیر با اقبال رای‌دهندگان به جریان راست افراطی نیز همراه خواهد بود، اگرچه نتانیاهو آخرین نبردهای انتخاباتی خود را در قامت «نخست‌وزیر» انجام داد، اما



افزایش احتمال اشغال تایوان

در میانه نگرانی‌ها درباره دامن‌زدن چین به «حملات» دیپلماتیک به تایوان و هم‌زمان با تحکیم قدرت شی جین‌پینگ، حکومت پکن ادعا کرده بیش از هر زمانی به تصرف تایوان نزدیک شده است. اداره امور تایوان در پکن با تاکید مجدد بر تهدیدهای رهبران چین درباره یکپارچگی مجدد تایوان با سرزمین اصلی، اعلام کرد نیروهای این کشور برای حصول به «یکپارچگی مجدد و کامل» آماده‌اند. ما شیائو گوانگ، سخنگوی حکومت چین گفت: «به تحقق تجدید حیات ملی بیش از هر زمانی در طول تاریخ نزدیک‌تر هستیم و بیش از هر زمانی اطمینان و توانایی داریم. به همین ترتیب به تحقق یکپارچگی مجدد و کامل با سرزمین اصلی بیش از هر زمانی در طول تاریخ نزدیک‌تر هستیم و بیش از هر زمانی اطمینان و توانایی داریم». او این سخنان را در آغاز اجلاس هفته پیش حزب کمونیست در پاسخ به پرسش‌هایی درباره ختم‌شی جامع شی گفت. اوج اجلاس، رسیدن شی به سومین دوره پنج‌ساله قدرت، به‌دست‌گرفتن فرماندهی کامل حزب و همچنین ارتش و در نتیجه قرارگرفتن در جایگاه قوی‌ترین رهبر کشور بود. حزب کمونیست کمیته حاکم دائمی و هفت‌نفره‌ای متشکل از شی و متحدانش هم معرفی کرد که دست او را برای اجرای برنامه‌هایش باز می‌گذارد. جوزف وو، وزیر خارجه تایوان گفته است چین تلاش خود را افزایش می‌دهد تا با منصرف‌کردن شمار بیشتری از معدود متحدان دیپلماتیک باقی‌مانده تایوان، این جزیره را دچار انزوای دیپلماتیک کند. جوزف در گزارشی به مجلس گفت: «چین احتمال دارد تایوان را به‌ویژه در میدان دیپلماتیک مورد حمله و تهدید بیشتری قرار دهد. همین ما را نگران می‌کند.»

او افزود طبق «نشانه‌ها» و اطلاعاتی که رهبران از برخی متحدان دیپلماتیک دریافت کرده‌اند، چین تلاش خود را افزایش خواهد داد تا متحدان این جزیره را ترغیب کند از شناسایی رسمی آن دست بردارند و به سوی چین بروند. او گفت: «چالش‌های دیپلماتیک فراروی ما هرچه بیشتر رو به افزایش است. وضعیت ما در آینده دشوارتر می‌شود.» شش کشور از کشورهایی که زمانی تایوان را به رسمیت می‌شناختند، اکنون فقط چین را به رسمیت می‌شناسند و درحال حاضر فقط ۱۴ کشور شامل بلیز، هندوراس، پاراگوئه، سنت‌لوسیا و توالو دارای روابط دیپلماتیک رسمی با دولت این جزیره‌اند.

هارش وی پنت، پروفیسور دانشگاه کینگز کالج لندن، به ایندیندنت می‌گوید: «شی جین‌پینگ روشن کرد قصد ندارد در موضوع تایوان از اعمال قدرت دست بردارد و رهبر چین تنها کوتاه نیامد، بلکه تاکید کرد در این موضوع مذاکره با گفت‌وگویی صورت نخواهد گرفت، یکپارچگی مجدد چین هدف دیرین حزب کمونیست چین بوده است و هر رهبری بتواند آن را محقق کند، میراث بزرگی از خود به‌جا خواهد گذاشت.»

فرماندهی نیروهای دریایی آمریکا، آدام اسپنسر، در جریان بازدید از پایگاه دریایی تایوان در ۲۰۱۸

فرماندهی نیروهای دریایی آمریکا، آدام اسپنسر، در جریان بازدید از پایگاه دریایی تایوان در ۲۰۱۸

در قبال کره‌شمالی، خطرات ناشی از توانایی‌های هسته‌ای، شیمیایی، موشکی و متعارف این کشور را در نظر می‌گیریم؛ به‌ویژه لزوم تفهیم این مسئله به کیم جونگ اون، رهبر کره‌شمالی که در صورت استفاده از سلاح هسته‌ای با عواقب بسیار شدیدی مواجه خواهد شد. در این سند آمده است: هر حمله هسته‌ای کره‌شمالی به آمریکا با متحدان و شرکایش غیرقابل‌قبول بوده و به‌معنای پایان کار نظام کنونی پیونگیانگ

فرماندهی نیروهای دریایی آمریکا، آدام اسپنسر، در جریان بازدید از پایگاه دریایی تایوان در ۲۰۱۸

فرماندهی نیروهای دریایی آمریکا، آدام اسپنسر، در جریان بازدید از پایگاه دریایی تایوان در ۲۰۱۸

عتید» تحت هدایت یائیر لاپید قرار داده که با پیشرفتی اندک انتظار می‌رود بین ۲۴ تا ۲۷ کرسی را از آن خود کند.

جدا از دو حزب یادشده، ده‌ها حزب و تشکل سیاسی در این انتخابات مشارکت دارند که آرا و کرسی‌های تعلق‌گرفته به آنها در تشکیل کابینه آینده به‌ویژه برای بنیامین نتانیاهو که با حمایت احزاب افراطی ارتدوکس و راست افراطی درصدد کسب آستانه اکثریت و ۶۱ کرسی است، نقش حیاتی ایفا می‌کند.

ائتلاف جریان راست افراطی تحت هدایت «بتسلایل سموتییش» و «اینمار بن غیریه» در انتخابات سال گذشته فقط شش کرسی به دست آورد اما طبق نظرسنجی‌های اخیر این ائتلاف ۱۴ نماینده در پارلمان خواهد داشت و به این ترتیب حزب راست افراطی «صهیونیسم دینی» به سومین نیروی سیاسی در این کارزار تبديل خواهد شد.

بر اساس ارزیابی‌های صورت‌گرفته، بنیامین نتانیاهو با جمع‌آوری آرای جریان راست افراطی تقریباً در آستانه کسب اکثریت قرار می‌گیرد، بدون آنکه دقیقاً به این حد‌نصاب آن دست‌تساید یا از آن عبور کند. یائیر لاپید در انتخابات سال گذشته میلادی با گردهم‌آوردن طیفی ناهمگون از احزاب مخالف بنیامین نتانیاهو موفق شد او را که با ۱۱ سال سابقه زمامداری، بادوام‌ترین نخست‌وزیر اسرائیل محسوب



این بار در مقام رهبری ایوزیسیون در برابر یائیر لاپید، نخست‌وزیر فعلی وارد کارزار انتخاباتی شده است. آخرین نظرسنجی‌ها همچنان حزب لیکود تحت رهبری نتانیاهو را با کمی بیش از ۳۰ کرسی از ۱۲۰ کرسی پارلمان بالاتر از حزب «پیش

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجناب محمد صدیق باور فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی ارشد رشته عمران -برنامه ریزی حمل ونقل صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی -نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱ ارسال نماید.	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد صدیق باور فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از شیراز در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی استهبان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان به نشانی استهبان ، میدان دانشجو، بلوار امام رضا (ع) و یا کدپستی ۷۴۵۱۸۶۴۷۵۶ ارسال نماید.
---	--

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب اعظم خدابخشی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۰۰۱۷۱۹ صادره از تهران مقطع کاردانی رشته الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی سما تهران با شماره سریال ۲۵۸۲۱۵۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به آموزشده سما تهران به کد پستی ۱۴۷۷۹۹۹۶۵۱ ارسال نماید.	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مهری مرتضایی به شماره شناسنامه ۱۶۱۰ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته علوم کامپیوتر صادره از دانشگاه صنعتی امیرکبیر به شماره دانشجویی ۷۸۵۴۰۳۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه امیرکبیر به نشانی حافظ تقاطع سمیه پلاک ۳۵۰ ارسال نماید.
--	---

مدرک تحصیلی (دانشنامه ریزنمرات) اینجناب لایلا حسنی اشجردی فرزند مرتضی به شاهه شناسنامه ۸۹۹۶ و کدملی ۰۰۶۴۵۸۲۸۹۲ صادره از تهران در مقطع دکترای عمومی رشته داروسازی صادره از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با شماره ۱۱۰۰۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان واحد ستاد مرکزی(اداره دانش آموختگان) به نشانی اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ارسال نماید.	برگ سبز و انت پیکان مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۳۶ ق ۸۸۳/ایران ۶۵ شماره موتور ۱۱۳۰۸۰۱۱۳ و شماره شاسی NAAA36AA6A6887410 بنام آقای محمد مهدی پور احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
---	---